



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26082021-229231
CG-DL-E-26082021-229231

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3193]
No. 3193]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 25, 2021/भाद्र 3, 1943
NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 25, 2021/BHADRA 3, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अगस्त, 2021

का.आ. 3483(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3274 दिनांक 24.09.2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के यादगीर जिले में नया प्रस्तावित भारतमाला परियोजना का एक्सेस नियंत्रित ग्रीन फील्ड राजमार्ग NH-150C महाराष्ट्र/कर्नाटक बॉर्डर (निम्बाल ग्राम, आलंद तालुक, गुलबर्गा जिले) से कर्नाटक/तेलंगाना बॉर्डर (सिंगनोडि ग्राम, रायचूर तालुक, रायचूर जिले) तक के कि.मी. 97.200 से कि.मी. 203.100 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (6-लेन का बनाने), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "04.10.2020 " को "डेक्कन हेराल्ड" और "विजयवाणी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के यादगीर जिले में नया प्रस्तावित भारतमाला परियोजना का एक्सेस नियंत्रित ग्रीन फील्ड राजमार्ग NH-150C महाराष्ट्र/कर्नाटक बॉर्डर (निम्बाल ग्राम, आलंद तालुक, गुलबर्गा जिले) से कर्नाटक/तेलंगाना बॉर्डर (सिंगनोडि ग्राम, रायचूर तालुक, रायचूर जिले) तक के कि.मी. 97.200 से कि.मी. 203.100 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: यादगीर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: शाहपुर				
	गांव का नाम: अणबी				
1	231	निजी	गीली भूमि	0.9004	सिद्रामप्पगौडा पिता बसनगौडा (२३१/१/II सूखा)
2	231	निजी	गीली भूमि	0.7082	देविन्द्रप्पगौड पिता नगन्न साहू दण्डिन (२३१/२/II सूखा)
3	233	निजी	गीली भूमि	0.7992	अमलप्प पिता मरेप्प शाखापुर (२३३/४/II सूखा)
4	233	निजी	गीली भूमि	0.7891	रमेश पिता रंगप्प जीर (२३३/५/II सूखा)
5	233	निजी	गीली भूमि	0.1518	ईरम्म पति शरणप्प बिन (२३३/८/II सूखा)
6	233	निजी	गीली भूमि	0.3339	सीतम्म पति भीमराय बिन (२३३/१०/II सूखा)
7	233	निजी	गीली भूमि	0.0911	सुशील पति शरणप्प बिन (२३३/११/II सूखा)
8	240	निजी	गीली भूमि	0.0911	१) संगीत पति वीरेश २) वीरेश पिता मल्लिकार्जुन ३) नानागौड पिता करबसप्पगौड ४) शंकुन्तला पति नागनगौड ५) गंगम्म पति मलसीद्धप्प ६)

					देवकम्म पति मलसीद्धप्प ७) सुजात पति गुरप्पगौड (२४०/II सूखा)
9	242	निजी	गीली भूमि	0.8599	श्री गुरु विश्वाराध्य तपोवन सदनुर - श्री बालयोगीश्वर रामदेवरू (२४२/१/II सूखा)
10	242	निजी	गीली भूमि	0.0405	षण्मुखप्पगौड पिता शिवप्पगौड माली पाटिल (२४२/२/II सूखा)
11	242	निजी	गीली भूमि	2.0234	शिवशंकरप्प पिता सुगप्प साहूकार (२४२/३/II सूखा)
12	244	निजी	सूखा	0.263	मल्लम्म पति चन्द्रप्प को (२४४/१२/II)
13	274	निजी	गीली भूमि	0.0506	यमनक्षि पति मल्लिकार्जुन (२७४/४/II सूखा)
14	274	निजी	गीली भूमि	0.4451	करबसप्प पिता संगन्न (२७४/५/II सूखा)
15	274	निजी	गीली भूमि	0.9105	शरणप्प पिता संगन्न (२७४/६/II सूखा)
16	274	निजी	गीली भूमि	0.7082	राचप्प पिता संगन्न (२७४/७/II सूखा)
17	275	निजी	गीली भूमि	0.1012	बसम्म पति चन्नाप्प मागनगेरी (२७५/४/II सूखा)
18	276	निजी	गीली भूमि	0.0809	मानम्मा कॉम सायबन्न (२७६/१/II सूखा)
19	276	निजी	गीली भूमि	0.0202	मानम्मा पति सायीबन्न गुंडाहल्ली (२७६/२/II सूखा)
20	276	निजी	गीली भूमि	1.0623	१) के बी जे एन एल २) नागराज पिता निंगन्न गुंडानोर ३) शिवराज पिता निंगन्न गुंडानोर (२७६/३/II सूखा)
21	276	निजी	गीली भूमि	0.9308	बलभीम पिता शरबन्न चिप्पर (२७६/४/II सूखा)
22	276	निजी	गीली भूमि	0.1012	मानम्मा पति सायीबन्न गुंडाहल्ली (२७६/५/II सूखा)
23	283	निजी	सूखा	0.4957	१) राघवेंद्र पिता यल्लप्प २) नागप्प

					पिता गुरप्पा चिप्पार ३) के बी जे एन एल बेंगलूर ४) वीरप्प पिता चिप्पार ५) गुरुराज पिता सिद्धप्पा चिप्पार ६) बसवराज पिता सिद्धप्पा चिप्पार ७) यल्लम्म कॉम शरबन्न ८) गुरुलिंगम्म कॉम यमनप्प (२८३/II)
24	388	निजी	सूखा	0.109404	१) सिद्रामप्प पिता चन्द्रमप्पा मडगि २) भीमव्व पति चन्द्रमप्पा ३) के बी जे एन एल बेंगलूर (३८८/II)
25	389	निजी	सूखा	1.9222	१) बसवंतराय पिता करबासप्पा 2) अमरेश पिता संगन्न बुकिश्टागर सा.शाहपुर 3) के बी ज न ल 4) शरणप्पा पिता सांगन्न बुकिश्टागर सा : शाहपुर (३८९/II)
26	391	निजी	सूखा	0.8802	विमेश पिता निजगुणैया हिरमठ विन (३९१ /२/II)
27	399	निजी	सूखा	0.9308	१) अल्लिसा २) नभीसा ३) म.यकबाल पिता बापु गंवार (३९९/५ /II)
28	400	निजी	सूखा	0.6677	१) यंकप्प पिता पकिरप्पा २) शरणप्पा पिता दोड्डु हुसेनप्प नायकोडी (४००/३/II)
29	401	निजी	सूखा	0.8498	१) भीमव्व पति यमनप्प २) मानप्प ३) शंकर पिता यमनप्प सा: अनबी (४०१/१/II)
30	401	निजी	सूखा	0.688	शरदबायी पति साहेबगौडा (४०१/२/II)
31	401	निजी	सूखा	0.1012	माँतम्म पति रामलिंगप्प हुगार (४०१/३/II)
32	402	निजी	सूखा	0.9915	१) नागप्प पिता तिप्पन्न २) सुभाष पिता तिप्पन्न ३) नागलिंगप्प पिता सायबन्न ४) बसलिंगप्प पिता सायबन्न (४०२/३/II)
33	402	निजी	सूखा	0.0506	सिद्धप्प पिता बसलिंगप्प बडिगेर

					(४०२/४/II)
34	403	निजी	सूखा	1.3051	१) देविन्द्रकुमार पिता पम्पन्ना पत्तार (४०३/२) २) षण्मुखप्प पिता मल्लेशप्पगौड़ (४०३/१) (४०३/२/II)
35	404	निजी	सूखा	0.010117	१) भीमाशंकर पिता तवकलप्पा २) कृ भा ज निगम ३) यमनम्मा पति शिवप्पा ४) माणप्पा पिता हणमंतप्पा (४०४/II सूखा)
36	405	निजी	सूखा	1.4872	१) इरप्प २) रवींद्र पिता बसवराज ३) के बी जे एन बेम बेंगलूर ४) शंक्रम को संगप्प ५) शांतप्प बिन संगप्प ६) प्रभु बिन संगप्प ७) नागन्न बिन संगप्प ८) शरणाबसव बिन संगप्प ९) चंद्रकांत बिन संगप्प १०) सिध्दन्न बिन संगप्प ११) रमेश बिन संगप्प १२) भीमराय बिन रामलिंगप्प १३) बसम्म को हनमंत्राय (४०५/II)
37	406	निजी	सूखा	1.1635	१) ग्यानप्प पिता विरूपाक्षप्प २) महंतप्प पिता मल्लप्प ३) के बी जे एन ऐल ४) लक्ष्मी पति सुबन्ना ५) विक्रम पिता सुबन्ना ६) वसंत कुमार बिन सिद्रामप्प ७) शंकर बिन सिद्रामप्प (४०६/II)
38	407	निजी	सूखा	0.3844	महंतप्प पिता मल्लप्प (४०७/१/II)
39	407	निजी	सूखा	0.6778	ग्यानप्प पिता विरूपाक्षप्प (४०७/२/II)
40	407	निजी	सूखा	0.4957	१) वसंत कुमार बिन सिद्रामप्प २) शंकर बिन सिद्रामप्प (४०७/३/II)
41	407	निजी	सूखा	0.0304	ग्यानप्प पिता विरूपाक्षा (४०७/४/II)
42	408	निजी	सूखा	0.1214	चन्नप्प पिता षण्मुखप्प जैन (४०८/२/II)

	गांव का नाम: बिद्राणी				
43	10	निजी	सूखा	0.8194851	नगन्न पिता चंदप्प (१०/१/II)
44	11	निजी	सूखा	0.4350353	१) साहेबगौड पिता शिवन्न बिडरनि २) साबव्व पति साहेबगौड (११/*/II)
45	12	निजी	सूखा	0.2225762	१) कालप्प पिता सिद्धप्प २) हनमंत्रय पिता शरणप्प (१२/१/III)
46	12	निजी	सूखा	0.1821078	१) कालप्प पिता सिद्धप्प २) सिद्धप्प - निन्गप्प (१२/२/III)
47	12	निजी	सूखा	0.3439814	१) कालप्प सिद्धप्प मदरकल २) कालप्प पिता सिद्धप्प ३) कान्तम्म पति भीमराय (१२/३/III)
48	15	निजी	सूखा	0.4350353	१) वेंकनगौड दर्विद्रप्प २) का. हरिवर्णगौड पिता दर्विद्रप्प मा.पा .अ.पा .क. अज्ज वेंकनगौड पिता दर्विद्रप्प (१५/पो १/१/II)
49	15	निजी	सूखा	0.101171	फकीरप्पा पिता नंदप्पा (१५/पो १/२/II)
50	15	निजी	सूखा	0.0202342	धर्मन्नगौड पिता बसनगौड बी पाटिल (१५/पो १/३/II)
51	15	निजी	सूखा	0.101171	धर्मन्नगौड पिता बसनगौड बी पाटिल (१५/पो १/४/II)
52	15	निजी	सूखा	0.0404684	फकीरप्पा नंदप्पा (१५/पो १/५/II)
53	15	निजी	सूखा	0.0910539	शरणप्प हनमंतराय (१५/पो १/६/II)
54	15	निजी	सूखा	0.0202342	वेंकनगौड दर्विद्रप्पगौड मा.पा (१५/पो २/२/II)
55	15	निजी	सूखा	0.1214052	शरणप्प हनमंतराय बी पा (१५/पो २/३/II)
56	15	निजी	सूखा	0.101171	फकीरप्पा नंदप्पा (१५/पो २/४/II)

57	15	निजी	सूखा	0.0910539	शरणप्प पिता हनमंतराय (१५/पो २/५/II)
58	15	निजी	सूखा	0.0101171	धर्मन्नगौड पिता बसनगौड बी पाटिल (१५/पो २/६/II)
59	16	निजी	सूखा	0.2326933	धर्मन्न बिन शरणबसप्प (१६/४/II)
60	16	निजी	सूखा	0.3136301	निगन्न बिन शरणबसप्प (१६/५/II)
61	16	निजी	सूखा	0.3338643	देविन्द्रप्प बिन शरणबसप्प (१६/६/II)
62	17	निजी	सूखा	0.0101171	१) नागप्प पिता रामचन्द्रप्प 2) भीमाशंकर पिता रामचन्द्रप्प मेलिन जंठि ३) मानप्प पिता रामचन्द्रप्प मेलिन जंठि ४) मल्लिकार्जुन पिता रामचन्द्रप्प मलिन जंठि (१७/३/II)
63	19	निजी	सूखा	0.303513	१) नागय्य पिता भीमय्य २) भीमय्य पिता नागय्य (१९/३/II)
64	19	निजी	सूखा	0.4451524	१) नीलम्म पति मल्लन्न २) महाराज पिता मल्लन्न दिग्गी (१९/४/II)
65	20	निजी	सूखा	1.3756256	गैंगय्य पिता सिद्रामय्य स्वामी (२०/पो १/II)
66	21	निजी	सूखा	0.2124591	काशप्प सायबन्न अगसर (२१/*/II)
67	7	निजी	सूखा	0.1922249	१) नागन्न पिता चंदप्प २) यंकन्न पिता चंदप्प मलिन जंठि ३) हनमंत्राय पिता चंदप्प मलिन जंठि (७/पो१/१/II)
68	7	निजी	सूखा	0.1821078	१) चंदप्प यंकप्प २) शिद्रमप्प यंकप्प (७/पो१/२/II))
69	7	निजी	सूखा	0.1416394	दविद्रप्प पिता सिध्दप्प (७/पो१/३/II)
70	7	निजी	सूखा	0.0505855	मालम्म पति शिवन्न बिरेदार (७/पो१ /४/II)

71	7	निजी	सूखा	0.0404684	शिवप्प पिता दोडु सोमरय (७/पो २/५/II)
72	7	निजी	सूखा	0.0303513	शिवप्प पिता दोडु सोमरय (७/पो २/८/II)
73	7	निजी	सूखा	0.0101171	बसम्म पिता महादेवप्प (७/पो २/९/II)
74	78	निजी	सूखा	0.1112881	मलकप्प गौड पिता नंदप्पगौड (७८/५/II)
75	8	निजी	सूखा	0.010117	१) यांकन्न पिता भीमराय २)लक्ष्मण पिता भीमराय ३) यांकन्न पिता साहेबगौड (८/१/II)
76	8	निजी	सूखा	0.1618736	चान्दम्म पति बसप्प विरादर सा : बिदरनि (८/२/II)
77	8	निजी	सूखा	0.3136301	चान्दम्म पति बसप्प विरादर सा : बिदरनि (८/३/II)
78	9	निजी	सूखा	0.1922249	विजयलक्ष्मी पति बसवराज वडुवडिगी (९/१/II)
79	9	निजी	सूखा	0.010117	के बी जे एन एल (९/३/II)
	गांव का नाम: करणगी				
80	10	निजी	सूखा	0.384446	नीलकंठ पिता मल्लन्न कोरबा करणगी - के बी जे एन (१०/१/II)
81	10	निजी	सूखा	0.354095	मुनियप्पा रायप्पा कोरबा - के बी जे एन (१०/२/II)
82	11	निजी	सूखा	0.485616	१) शरबन्न पिता बसवराजप्प २) भीमरेड्डी पिता शरणप्प (११/१/II)
83	11	निजी	सूखा	0.404686	१) महादेवप्प पिता निंगन्न मेदरगोल २) चन्द्राय पिता निंगन्न मेदरगोल (११/२/II)
84	11	निजी	सूखा	0.313627	भीमनगौड पिता महादेवप्प मेदरगोल करणगी

					(११/३/III)
85	11	निजी	सूखा	0.354095	शरबन्न पिता बसवराजप्प (११/४/III)
86	11	निजी	सूखा	0.354095	शांतरेड्डी पिता मल्लन्न मेदरगोल (११/५/III)
87	12	निजी	सूखा	0.273159	भीमन्न पिता शरणबन्न बिन (१२/३/III)
88	12	निजी	सूखा	0.010117	होन्नप्प पिता शरबन्न (१२/४/III)
89	17	निजी	सूखा	0.30351	१) मुनेप्प पिता भीमराय २) भागन्न पिता भीमराय (१७/२/III)
90	18	निजी	सूखा	1.224157	१) कामन्न / सिध्दप्प कटेकर तडीबीडी २) मल्लन्न पिता निन्नाप्प काटेकर ३) चन्द्रय पिता निन्नाप्प (१८/१/III)
91	18	निजी	सूखा	0.141638	१) कामन्न / सिध्दप्प कटेकर तडीबीडी २) मल्लन्न पिता निन्नाप्प काटेकर ३) चन्द्रय पिता निन्नाप्प (१८/२/III)
92	19	निजी	गीली भूमि	0.617137	भीमन्न पिता बसवंतराय गोगी (१९/१/III सूखा)
93	19	निजी	गीली भूमि	0.849828	भीमन्न पिता बसवंतराय गोगी (१९/२/III सूखा)
94	20	निजी	सूखा	0.010117	अमरम्म पति ईरन्न करणगी (२०/४/III)
95	21	निजी	सूखा	0.060702	१) शिवप्प पिता भीमप्प २) शांतम्म पति प्रकाश हरीजन (२१/१/III)
96	21	निजी	सूखा	0.748658	१) देवपुत्र पिता बसलिंगप्प हरीजन 2) आनंदम्म पति भास्करप्प हरीजन 3) शांतम्म पति प्रकाश हरीजन (२१/२/III)
97	28	निजी	सूखा	0.981349	१) बसनगौड पिता सिध्दप्प कामरेड्डी २) बालदंडप्पा / सायबन्न ३) लक्ष्मी पति

					शरणप्प गौडूर ४) शरणप्प पिता मुनेप्प गौडूर ५) यंकप्प पिता मुनेप्प गौडूर ६) पद्मा पति बालदंडप्पा ७) गोरम्म पति मुनेप्प ८) भागन्न पिता मल्लन्न ९) हणमंत पिता मल्लन्न १०) विश्वाराध्य पिता मल्लन्न अ पा ११) के गंगम्म पति मल्लन्न (२८/II)
98	29	निजी	सूखा	0.556435	यमानय्या पिता नागय्य कलाल (२९/२/III)
99	35	निजी	सूखा	1.0117	१) शरणगौड पिता भीमन्न २) भागन्न पिता हल्लप्प ऐकुर ३) सिद्धप्प पिता भागन्न ऐकुर ४) भागन्न पिता हल्लप्प ऐकुर ५) सिद्धप्प पिता भागन्न ऐकुर ६) लक्ष्मी पति शरणप्प ७) हणमंत पिता सिद्धप्प ८) सुरेश पिता सिद्धप्प ९) श्रीमंतरेड्डी पिता भगणगौड १०) शरणप्प पिता भागन्नगौड ११) शंबूरेड्डी पिता भागन्नगौड १२) नागन्नगौड पिता भागन्नगौड (३५/२/III)
100	7	निजी	सूखा	0.060702	१) शरणप्पा पिता शीधुमप्पा, बसवराज पिता शीधुमा -प्प २) एन्काम्मा पति चंद्रय्य ३) प्रभाकर पिता हनमंत्राय ४) सरकारी (७/II)
101	8	निजी	सूखा	0.758775	गुरुलिंगम्म कोम शरणप्पा (८/II)
	तालुक का नाम: वडगेरा				
	गांव का नाम: रोथणदगी				
1	132	निजी	सूखा	0.171989	परप्प पिता ईश्वरप्प (१३२/१/III)
2	132	निजी	सूखा	1.021817	राजेश्वरी पति अशोकरेड्डी माली पाटिल (१३२/२/III)
3	132	निजी	सूखा	0.010117	राजम्म पति ईश्वरप्प बडिगेर (१३२/५/III)

4	132	निजी	सूखा	0.070819	वीरभद्रप्प बिन मानय्य (१३२/६/II)
5	133	निजी	सूखा	0.789126	१) सुरेश पिता शेखरप्प २) नगन्न पिता सिद्धन्न (१३३/*/II)
6	134	निजी	सूखा	1.31521	१) मल्लिकार्जुन पिता ईरन्न २) नागप्प पिता हणमंत पुजारी ३) सिद्धप्प पिता हणमंत पुजारी ४) कस्तुरेप्प पिता ईरन्न (१३४/१/II)
7	134	निजी	सूखा	0.50585	मेहमूद महबूबा पिता गालीसाब चौदरी (१३४/२/II)
8	134	निजी	सूखा	0.010117	बसवराज पिता शरणप्प पाटिल (१३४/३/II)
9	135	निजी	सूखा	0.111287	बसवराज पति साधाशिवप्पा (१३५/पो१/२/II)
10	135	निजी	सूखा	0.364212	अमृतम्म पति रुद्रप्प (१३५/पो १/३/II)
11	135	निजी	सूखा	0.424914	शरणप्प पिता रुद्रप्प (१३५/पो १/४/II)
12	142	निजी	सूखा	0.070819	१) पीरस पिता हुसेनस २) फकीरासा पिता हुसेनसा (१४२/१/II)
13	144	निजी	सूखा	0.161872	अय्यप्प पिता बसप्प पुजारी (१४४/१/II)
14	144	निजी	सूखा	0.981349	भीमप्प पिता बसप्प पुजारी (१४४/२/II)
15	149	निजी	सूखा	1.234274	१) शिद्रामरेड्डी पिता शरणप्प कदरापुर २) पर्वतरेड्डी पिता मल्लिकार्जुन कदरापुर ३) शिवलिंगम्म पति भीमराय (१४९/*/II)
16	150	निजी	सूखा	0.435031	नागप्प पिता मणिकराय (१५०/१/II)
17	151	निजी	सूखा	0.657605	१) भीमराय पिता हणमप्प कदरापुर २) मल्लप्प पिता हणमंत ३) रंगप्प पिता हणमंत

					(१५१/१/II)
18	151	निजी	सूखा	0.748658	बालप्प पिता मरेप्प (१५१/२/II)
19	152	निजी	सूखा	1.173572	१) मलप्प पिता रायप्प २) बुदेप्प पिता रायप्प ३) मल्लेशी पिता रायप्प ४) रायप्प पिता नागप्प सा: कदरापुर (१५२/१) ५) संगप्प पिता मल्लप्प ६) मल्लम्म पति मल्लप्प अगसे मूंदलूर (१५२/२) (१५२/*/II)
	गांव का नाम: वडगेरा				
20	373	निजी	सूखा	0.323744	शिवप्पा पिता बीरप्पा कवली (३७३/२/II)
21	373	निजी	सूखा	0.485616	1. भिमशया पिता निनगप्पा कदमंगेरी, 2. बसप्पा पिता निनगप्पा कदमंगेरी (३७३/४/II)
22	373	निजी	सूखा	0.465382	1. हनुमंता पिता मार्षा यादडल्ली ३७३/५, 2. भीमान्ना पिता निनगप्पा कदमंगेरी (३७३/*/II)
23	374	निजी	सूखा	0.222574	रज़िया बेगम पति जललाल सब लाडजई (३७४/२/II)
24	374	निजी	सूखा	0.465382	नबी सब पिता अब्दुल सब (३७४/३/II)
25	374	निजी	सूखा	0.475499	बुरन सब पिता जललाल सब मुल्ला (३७४/४/II)
26	374	निजी	सूखा	1.052168	1. सनना सायेड अली पिता काजसाब मुल्ला, 2. हूसेन सब पिता बाशा, 3. सायेड अली पिता बाशा, 4. जललाल सब स/ओपिता (३७४/५/II)
27	377	निजी	सूखा	0.40468	निनगप्पा पिता अय्यप्पा जनगिनोरा (३७७/१/II)
28	377	निजी	सूखा	0.414797	सगरा पिता भीमारया कोरी (३७७/२/II)

29	379	निजी	सूखा	1.386029	1. बस्सप्पा पिता हनुमंता पुजारी, 2. मल्लववा पिता हनुमंता पुजारी, 3. सुमंगला पति सीङ्दयया हीरेमत, 4. मरम्मा पति भिमप्पा पुजारी, 5. गुंडंमा पति गलेप्पा पुजारी, 6. सबंमा पति मार्प्पा पुजारी, 7. शरनाप्पा पिता हनुमंता नाटेकर (३७९/*/II)
30	398	निजी	सूखा	0.738541	बस्वराज पिता सबन्ना कदेचुर (३९८/१/I)
31	398	निजी	सूखा	0.050585	तिरकय्या पिता भिमप्पा भूसेनी (३९८/२/II)
32	398	निजी	सूखा	0.263042	यल्लंमा पति मार्प्पा पुजारी (३९८/३/II)
33	398	निजी	सूखा	0.091053	क ब ज न एल (३९८/४/II)
34	399	निजी	सूखा	0.576669	मल्लप्पा पिता भिमप्पा (३९९/*/II)
35	400	निजी	सूखा	0.445148	अय्यंन पिता मर्प्पा पुजारी (४००/१/II)
36	401	निजी	गीली भूमि	0.182106	1. तिममप्पा पिता रायप्पा, 2. एल्लप्पा पिता तिप्पन्ना, 3. देवप्पा पिता तिप्पन्ना, 4. रायप्पा पिता तिप्पन्ना (४०१/४/II)
37	402	निजी	सूखा	1.365795	1. एरप्पा पिता बलप्पा नाटेकर, 2. लक्ष्मी पति शिवप्पा 3. बालप्पा पिता मल्लप्पा नाटेकर (४०२/*/II)
38	403	निजी	सूखा	0.410647	राधम्म पति भीमन्न मारपल्ली (४०३/१/II)
39	420	निजी	सूखा	0.130559	१) सिध्दन्न पिता चन्द्रय्य कडमनोर २) सिध्दन्न पिता चन्द्रय्य कडमनोर (४२०/*/II)
40	421	निजी	सूखा	0.617137	१) मल्लप्प पिता दोडुप्प नाटेकर २) शंक्रप्प पिता दोडुप्प नाटेकर ३) लक्ष्मी पति भीमराय नाटेकर

					(४२१/*/II)
41	422	निजी	सूखा	0.880179	१) सिध्दप्प पिता चंदप्प कडेचूर २) मरेप्प पिता मल्लप्प कडमनोरा ३) गौरम्म पिता मल्लय्य गोनाल (४२२/२/II)
42	423	निजी	सूखा	0.445148	फिरसाब पिता खाजाफीर साब मुल्ला (४२३/१/II)
43	423	निजी	सूखा	0.768892	मेहमूद पिता फिरसाब मुल्ला (४२३/२/II)
44	423	निजी	सूखा	0.060702	नागप्प पिता तिप्पन्न (४२३/३/II)
			कुल	65.874778	

[फा. सं. NHAI/RO-BNG/KNT/GLB/3a/AK/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th August, 2021

S.O. 3483(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3274(E) dated: 24.09.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building, maintenance, management and operation of Six Laning of Newly Proposed Access controlled Green Field Alignment of NH-150C starting from MH/KN Border (Nimbal Village, Aland Taluk, Gulbarga District) to KN/TS Border (Singnodi Village, Raichur Taluk and District) as a part of Surat - Chennai Economic Corridor under Bharatmala Pariyojana in the stretch of land from Km.97.200 to Km.203.100 in the district of YADGIR in the state of KARNATAKA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deccan Herald” and “Vijaya Vani” both dated 04.10.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km.97.200 to Km.203.100 (Six laning of Newly Proposed Green Field Alignment of NH-150C starting from MH/KN Border (Nimbal Village, Aland Taluk, Gulbarga District) to KN/TS Border (Singnodi Village, Raichur Taluk and District) as a part of Surat - Chennai Economic Corridor under Bharatmala Pariyojana in the district of YADGIR in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA District: YADGIR					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shahpur				
	Village: Anabi				
1	231	Private	Wet	0.9004	Sidramappagowda S/o Basangowda 231/1/II Dry
2	231	Private	Wet	0.7082	Devindrappagowda S/o Naganna Sahu dandina 231/2/II Dry
3	233	Private	Wet	0.7992	Amalappa S/o Mareppa Shakhapur 233/4/II Dry
4	233	Private	Wet	0.7891	Ramesh S/o Rangappa jeera 233/5/II Dry
5	233	Private	Wet	0.1518	Eeramma W/o Sharanappa bin 233/8/II Dry
6	233	Private	Wet	0.3339	Seetamma W/o Bheemaraya bin 233/10/II Dry
7	233	Private	Wet	0.0911	Susheela W/o Sharanappa bin 233/11/II Dry
8	240	Private	Wet	0.0911	1) Sangeeta W/o Viresh 2) Viresh S/o Mallikarjuna 3) Nanagowda S/o Karabasappagowda 4) Shankuntala W/o Naganagowda 5) Gangamma W/o Malasiddappa 6) Devakamma W/o Malasiddappa 7) Sujata W/o Gurappagowda 240/II Dry
9	242	Private	Wet	0.8599	Sri Guru Vishvaradhya Tapovana sadanur- Sri Balayogishwara Ramadevaru 242/1/II Dry
10	242	Private	Wet	0.0405	Shanmukhappagowda S/o Shivappagowda Mali Patil 242/2/II Dry
11	242	Private	Wet	2.0234	Shivashankarappa S/o Soogappa Sahukara 242/3/II Dry
12	244	Private	Dry	0.263	Mallamma W/o Chandrappa ko. 244/12/II
13	274	Private	Wet	0.0506	Yamanakshi W/o Mallikarjuna 274/4/II Dry

14	274	Private	Wet	0.4451	Karabasappa S/o Sanganna 274/5/II Dry
15	274	Private	Wet	0.9105	Sharanappa S/o Sanganna 274/6/II Dry
16	274	Private	Wet	0.7082	Rachappa S/o Sanganna 274/7/II Dry
17	275	Private	Wet	0.1012	Bassamma W/o Channappa Maganageri 275/4/II Dry
18	276	Private	Wet	0.0809	Manamma kom Sayabanna 276/1/II Dry
19	276	Private	Wet	0.0202	Manamma W/o Sayibanna Gundahalli 276/2/II Dry
20	276	Private	Wet	1.0623	1) K B J N L B.Gudi 2) Nagaraja S/o Ninganna gundanora 3) Shivaraja S/o Ninganna Gundanora 276/3/II Dry
21	276	Private	Wet	0.9308	Balabhima S/o Sharabanna Chippar 276/4/II Dry
22	276	Private	Wet	0.1012	Manamma W/o Sayibanna Gundahalli 276/5/II Dry
23	283	Private	Dry	0.4957	1) Raghavendra S/o Yallappa 2) Nagappa S/o Gurappa Chippar 3) K B J N L Bengulure 4) Veerappa S/o Chippara 5) Gururaja S/o Siddappa Chippar 6) Basavaraja S/o Siddappa Chippar 7) Yallamma kom Sharabanna 8) Gurulingamma kom Yamanappa 283/II
24	388	Private	Dry	0.109404	1) Sidramappa S/o Chandramappa Madagi 2) Bheemavva W/o Chandramappa 3) K B J N L Bangalore 388/II
25	389	Private	Dry	1.9222	1) Basavantraya S/o Karabasappa 2) Amaresh S/o Sanganna Bukishtagar Saa.Shahapur 3) K B J N L 4) Sharanappa S/o Sangappa Bukishtagar Saa.Shahapur 389/II
26	391	Private	Dry	0.8802	Viresha S/o Nijagunayya Hiremath bin 391/2/II
27	399	Private	Dry	0.9308	1) Allisa 2) Nabhis 3) M.yakabal S/o Bashu gamvar 399/5/II
28	400	Private	Dry	0.6677	1) Yankappa S/o Pakirappa 2) Sharanappa S/o Dodda husenappa Naykodi 400/3/II
29	401	Private	Dry	0.8498	1) Bheemavva W/o Yamanappa 2) Maanappa 3) Shankar S/o Yamanappa Sa: Anabi 401/1/II

30	401	Private	Dry	0.688	Sharadabayi W/o Sahebgowda 401/2/II
31	401	Private	Dry	0.1012	Mantamma W/o Ramalingappa hugar 401/3/II
32	402	Private	Dry	0.9915	1) Nagappa S/o Tippanna 2) Subhash S/o Tippanna 3) Nagalingappa S/o Sayabanna 4) Basalingappa S/o Sayabanna 402/3/II
33	402	Private	Dry	0.0506	Siddappa S/o Basalingappa Badigera 402/4/II
34	403	Private	Dry	1.3051	1) Devindra kumar S/o Pampanna Pattar (403/2) 2) Shanmukhappa S/o Malleshappagowda Patil (403/1) 403/2/II
35	404	Private	Dry	0.010117	1) Bhimashankar S/o Tavakalappa 2) KBJNL 3) Yamanamma W/o Shivappa 4) Manappa S/o Hanamantappa 404/II Dry
36	405	Private	Dry	1.4872	1) Eerappa 2) Raveendra S/o Basavaraja 3) K B J N L Banglore 4) Shankamma ko Sangappa 5) Shantappa bin Sangappa 6) Prabhu bin Sangappa 7) Naganna bin Sangappa 8) Sharanabasava bin Sangappa 9) Chandrakanta bin Sangappa 10) Siddhanna bin Sangappa 11) Ramesh bin Sangappa 12) Bhimaraya bin Ramalingappa 13) Basamma kom Hanamantraya 405/II
37	406	Private	Dry	1.1635	1) Gyanappa S/o Virupakshappa 2) Mahantappa S/o Mallappa 3) K B J N L 4) Lakshmi W/o Subanna 5) Vikram S/o Subanna 6) Vasant kumar bin Sidramappa 7) Shankar bin Sidramappa 406/II
38	407	Private	Dry	0.3844	Mahantappa S/o Mallappa 407/1/II
39	407	Private	Dry	0.6778	Gyanappa S/o Virupakshappa 407/2/II
40	407	Private	Dry	0.4957	1) Vasant kumar S/o bin Sidramappa 2) Shankar bin Sidramappa 407/3/II
41	407	Private	Dry	0.0304	Gyanappa S/o Virupaksha 407/4/II
42	408	Private	Dry	0.1214	Channappa S/o Shanmukhappa Jain 408/2/II
	Village: Bidrani				
43	10	Private	Dry	0.8194851	Naganna S/o Chandappa 10/1/II
44	11	Private	Dry	0.4350353	1) Sahebgowda S/o Shivanna bidarani

					2) Sabavva S/o Sahebgowda 11/*/II
45	12	Private	Dry	0.2225762	1) Kalappa S/o Siddappa 2) Hanmantraya S/o Sharanappa 12/1/II
46	12	Private	Dry	0.1821078	1) Kalappa S/o Siddappa 2) Siddappa - Ningappa 12/2/II
47	12	Private	Dry	0.3439814	1) Kalappa Siddappa Madarakal 2) Kalappa S/o Siddappa 3) Kantamma W/o Bheemaraya 12/3/II
48	15	Private	Dry	0.4350353	1) Venkanagowda Devindrappa 2) Ku.Harivarnagowda S/o Devindrappa ma.pa.a.pa.ka. ajja Venkanagowda S/o Devindrappa 15/P1/1/II
49	15	Private	Dry	0.101171	Phakirappa S/o Nandappa 15/P1/2/II
50	15	Private	Dry	0.0202342	Dharmannagowda S/o Basangowda B Patil 15/P1/3/II
51	15	Private	Dry	0.101171	Dharmannagowda S/o Basangowda B Patil 15/P1/4/II
52	15	Private	Dry	0.0404684	Phakirappa Nandappa 15/P1/5/II
53	15	Private	Dry	0.0910539	Sharanappa Hanamantaraya 15/P1/6/II
54	15	Private	Dry	0.0202342	Venkanagowda Devindrappagowda ma.pa 15/P2/2/II
55	15	Private	Dry	0.1214052	Sharanappa Hanamantaraya B Pa 15/P2/3/II
56	15	Private	Dry	0.101171	Phakirappa Nandappa 15/P2/4/II
57	15	Private	Dry	0.0910539	Sharanappa S/o Hanamantaraya 15/P2/5/II
58	15	Private	Dry	0.0101171	Dharmannagowda S/o Basangowda B Patil 15/P2/6/II
59	16	Private	Dry	0.2326933	Dharmanna bin Sharanabasappa 16/4/II
60	16	Private	Dry	0.3136301	Ninganna bin Sharanabasappa 16/5/II
61	16	Private	Dry	0.3338643	Devindrappa bin Sharanabasappa 16/6/II
62	17	Private	Dry	0.0101171	1) Nagappa S/o Ramachandrappa 2) Bheemashankar S/o Ramachandrappa melina janti 3) Manappa S/o Ramachandrappa melina janti 4)

					Mallikarjuna S/o Ramachandrappa melina janti 17/3/II
63	19	Private	Dry	0.303513	1) Nagayya S/o Bheemayya 2) Bheemayya S/o Nagayya 19/3/II
64	19	Private	Dry	0.4451524	1) Neelamma W/o Mallanna 2) Maharaja S/o Mallanna diggi 19/4/II
65	20	Private	Dry	1.3756256	Gangayya S/o Sidramayya Swamy 20/P1/II
66	21	Private	Dry	0.2124591	Kashappa Sayabanna agasara 21/*/II
67	7	Private	Dry	0.1922249	1) Naganna S/o Chandappa 2) Yankanna S/o Chandappa melina janti 3) Hanamantraya S/o Chandappa melina janti 7/P1/1/II
68	7	Private	Dry	0.1821078	1) Chandappa Yankappa 2) Shidramappa Yankappa 7/P1/2/II
69	7	Private	Dry	0.1416394	Devindrappa S/o Siddappa 7/P1/3/II
70	7	Private	Dry	0.0505855	Malamma W/o Shivanna Biredar 7/P1/4/II
71	7	Private	Dry	0.0404684	Shivappa S/o Dodda Somaraya 7/P2/5/II
72	7	Private	Dry	0.0303513	Shivappa S/o Dodda Somaraya 7/P2/8/II
73	7	Private	Dry	0.0101171	Basamma S/o Mahadevappa 7/P2/9/II
74	78	Private	Dry	0.1112881	Malakappagowda S/o Nandappagowda 78/5/II
75	8	Private	Dry	0.010117	1) Yankanna S/o Bheemaraya 2) Lakshmana S/o Bheemaraya 3) Yankanna S/o Shaebgowda 8/1/II
76	8	Private	Dry	0.1618736	Chandamma W/o Basappa biradar sa: Bidarani 8/2/II
77	8	Private	Dry	0.3136301	Chandamma W/o Basappa biradar sa: Bidarani 8/3/II
78	9	Private	Dry	0.1922249	Vijaylakshmi W/o Basavaraja Vaddavadigi 9/1/II
79	9	Private	Dry	0.010117	K B J N L 9/3/II
	Village: Karangi				
80	10	Private	Dry	0.384446	1) Neelakanth S/o Mallanna koraba

					Karanagi - K B J N 10/1/II
81	10	Private	Dry	0.354095	Muniyappa Rayappa Koraba - K B J N 10/2/II
82	11	Private	Dry	0.485616	1) Sharabanna S/o Basavarajappa 2) Bheemareddi S/o Sharanappa 11/1/II
83	11	Private	Dry	0.404686	1) Mahadevappa S/o Ninganna medargola 2) Chandraya S/o Ninganna medargola 11/2/II
84	11	Private	Dry	0.313627	Bheemanagowda S/o Mahadevappa medaragola Karanagi 11/3/II
85	11	Private	Dry	0.354095	Sharabanna S/o Basavarajappa 11/4/II
86	11	Private	Dry	0.354095	Shantareddi S/o Mallanna medaragola 11/5/II
87	12	Private	Dry	0.273159	Bheemanna S/o Sharanabanna bin 12/3/II
88	12	Private	Dry	0.010117	Honnappa S/o Sharabanna 12/4/II
89	17	Private	Dry	0.30351	1) Muneppa S/o Bheemaraya 2) Bhaganna S/o Bheemaraya 17/2/II
90	18	Private	Dry	1.224157	1) Kamanna / Siddappa Katekara tadibidi 2) Mallanna S/o Ningappa Kaatekara 3) Chandraya S/o Ningappa 18/1/II
91	18	Private	Dry	0.141638	1) Kamanna / Siddappa Katekara tadibidi 2) Mallanna S/o Ningappa Kaatekara 3) Chandraya S/o Ningappa 18/2/II
92	19	Private	Wet	0.617137	Bheemanna S/o Basavantaraya Gogi 19/1/II Dry
93	19	Private	Wet	0.849828	Bheemanna S/o Basavantray Gogi 19/2/II Dry
94	20	Private	Dry	0.010117	Amaramma W/o Eeranna Karanagi 20/4/II
95	21	Private	Dry	0.060702	1) Shivappa S/o Bheemappa 2) Shantamma W/o Prakash Harijana 21/1/II
96	21	Private	Dry	0.748658	1) Devaputra S/o Basalingappa Harijana 2) Anandamma W/o Bhaskarappa Harijana 3) Shantamma W/o Prakash Harijana 21/2/II
97	28	Private	Dry	0.981349	1) Basangowda S/o Siddappa Kamareddy 2) Baladandappa/Sayabanna 3) Lakshmi W/o Sharanappa Gowdur 4)

					Sharanappa S/o Muneppa Gowdur 5) Yankappa S/o Muneppa Gowdur 6) Padma W/o Baladandappa 7) Gowramma W/o Muneppa 8) Bhaganna S/o Mallanna 9) Hanamanta S/o Mallanna 10) Vishvaradhya S/o Mallanna A pa 11) K Gangamma W/o Mallanna 28/II
98	29	Private	Dry	0.556435	Yamanayya S/o Nagayya Kalal 29/2/II
99	35	Private	Dry	1.0117	1) Sharanagowda S/o Bheemanna 2) Bhaganna S/o Hallappa Aikur 3) Siddappa S/o Bhaganna Aikur 4) Bhaganna S/o Hallappa Aikur 5) Siddappa S/o Bhaganna Aikur 6) Lakshmi W/o Sharanappa 7) Hanamanta S/o Siddappa 8) Suresh S/o Siddappa 9) Shreemanta reddy S/o Bhaganagowda 10) Sharanappa S/o Bahagannagowda 11) Shambureddy S/o Bhagannagowda 12) Nagangowda S/o Bhagannagowda 35/2/II
100	7	Private	Dry	0.060702	1) Sharanappa S/o Shidrumappa, Basavaraja S/o Shidruma - ppa 2) Yankamma W/o Chandrayya 3) Prabhakar S/o Hanamantraya 4) Sarakari 7/II
101	8	Private	Dry	0.758775	Gurulingamma kom Sharanappa 8/II
	Taluk: Wadagera				
	Village: Rotnadagi				
1	132	Private	Dry	0.171989	Parappa S/o Eeshvarappa 132/1/II
2	132	Private	Dry	1.021817	Rajeshvari W/o Ashokreddy Mali Patil 132/2/II
3	132	Private	Dry	0.010117	Rajamma W/o Eeshvarappa badigera 132/5/II
4	132	Private	Dry	0.070819	Veerabhadrapa bin Manayya 132/6/II
5	133	Private	Dry	0.789126	1) Suresh S/o Shekharappa 2) Naganna S/o Siddanna 133/*/II
6	134	Private	Dry	1.31521	1) Mallikarjuna S/o Eeranna 2) Nagappa S/o Hanamanta poojari 3) Siddappa S/o Hanamanta poojari 4) Kastureppa S/o Eeranna 134/1/II
7	134	Private	Dry	0.50585	mehmood mahabooba S/o Galisab Chowdry 134/2/II

8	134	Private	Dry	0.010117	Basavaraj S/o Sharanappa Patil 134/3/II
9	135	Private	Dry	0.111287	Basavaraj S/o Sadhashivappa 135/P1/2/II
10	135	Private	Dry	0.364212	Amrutamma W/o Rudrappa 135/P1/3/II
11	135	Private	Dry	0.424914	Sharanappa S/o Rudrappa 135/P1/4/II
12	142	Private	Dry	0.070819	1) Peerasa S/o Husenasa 2) Phakirasa S/o Husenasa 142/1/II
13	144	Private	Dry	0.161872	Ayyappa S/o Basappa Poojari 144/1/II
14	144	Private	Dry	0.981349	Bheemappa S/o Basappa Poojari 144/2/II
15	149	Private	Dry	1.234274	1) Shidramreddy S/o Sharanappa Kadarapur 2) Parvatareddy S/o Mallikarjuna Kadarapur 3) Shivalingamma W/o Bheemaraya 149/*/II
16	150	Private	Dry	0.435031	Nagappa S/o Manikaraya 150/1/II
17	151	Private	Dry	0.657605	1) Bheemaraya S/o Hanamappa Kadarapur 2) Mallappa S/o Hanamanta 3) Rangappa S/o Hanamanta 151/1/II
18	151	Private	Dry	0.748658	Balappa S/o Mareppa 151/2/II
19	152	Private	Dry	1.173572	1) Malappa S/o Rayappa 2) Boodeppa S/o Rayappa 3) Malleshi S/o Rayappa 4) Rayappa S/o Nagappa Sa: Kadarapur (152/1) 5) Sangappa S/o Mallappa 6) Mallamma W/o Mallappa Agase mundaloor (152/2) 152/*/II
	Village: Wadagera				
20	373	Private	Dry	0.323744	Shivappa S/o Beerappa Kavali 373/2/II
21	373	Private	Dry	0.485616	1. Bhimashya S/o Ningappa Kadmangeri, 2. Basappa S/o Ningappa Kadmangeri 373/4/II
22	373	Private	Dry	0.465382	1. Hanumantha S/o Marappa Yaddalli 373/5, 2. Bhimanna S/o Ningappa Kadmangeri 373/*/II
23	374	Private	Dry	0.222574	Raziya Begum W/o Jallal Sab Ladaji 374/2/II
24	374	Private	Dry	0.465382	Nabi Sab S/o Abdul Sab 374/3/II
25	374	Private	Dry	0.475499	Buran Sab S/o Jallal Sab Mulla

					374/4/II
26	374	Private	Dry	1.052168	1. Sanna Sayed Ali S/o Kajasab Mulla, 2. Hussain Sab S/o Basha, 3. Sayed Ali S/o Basha, 4. Jallal Sab S/o Basha 374/5/II
27	377	Private	Dry	0.40468	Ningappa S/o Ayyappa Janginora 377/1/II
28	377	Private	Dry	0.414797	Sagara S/o Bhimaraya Kori 377/2/II
29	379	Private	Dry	1.386029	1. Bassappa S/o Hanumantha Pujari, 2. Mallavva D/o Hanumantha Pujari, 3. Sumangala W/o Siddayya Hiremath, 4. Maramma W/o Bhimappa Pujari 5. Gundamma W/o Galeppa Pujari 6. Sabamma W/o Mareppa Pujari 7. Sharanappa S/o Hanumantha Natekar 379/*II
30	398	Private	Dry	0.738541	Baswaraj S/o Sabanna Kadechur 398/1/II
31	398	Private	Dry	0.050585	Thirakayya S/o Bhimappa Bhooseni 398/2/II
32	398	Private	Dry	0.263042	Yallamma W/o Mareppa Pujari 398/3/II
33	398	Private	Dry	0.091053	KBJNL 398/4/II
34	399	Private	Dry	0.576669	Mallappa S/o Bhimappa 399/*II
35	400	Private	Dry	0.445148	Ayyanna S/o Mareppa Pujari 400/1/II
36	401	Private	Dry	0.182106	1. Thimmappa S/o Rayappa, 2. Yellappa S/o Thippanna, 3. Devappa S/o Thippanna, 4. Rayappa S/o Thippanna 401/4/II
37	402	Private	Dry	1.365795	1. Erappa S/o Balappa Natekar, 2. Lakshmi W/o Shivappa 3. Balappa S/o Mallappa Natekar 402/*II
38	403	Private	Dry	0.410647	Radhamma W/o Bheemanna Marapalli 403/1/II
39	420	Private	Dry	0.130559	1) Siddanna S/o Chandrayya Kadamnora 2) Siddanna S/o Chandrayya Kadamnora 420/*II
40	421	Private	Dry	0.617137	1) Mallappa S/o Doddappa Natekar 2) Shankrappa S/o Doddappa Natekar 3) Lakshmi W/o Bheemaraya Natekar 421/*II
41	422	Private	Dry	0.880179	1) Siddappa S/o Chandappa Kadecur 2) Mareppa S/o Mallappa Kadamnora 3) Gowramma D/o Mallayya Gonal 422/2/II

42	423	Private	Dry	0.445148	Pheersab S/o Khajapheer Sab Mulla 423/1/II
43	423	Private	Dry	0.768892	mehmood S/o Pheersab Mulla 423/2/II
44	423	Private	Dry	0.060702	Nagappa S/o Tippanna 423/3/II
			TOTAL	65.874778	

[F. No. NHAI/RO-BNG/KNT/GLB/3a/AK/3D]

RAJESH GUPTA, Director